
UCHWAŁA NR I/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia nazw stałych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie i przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 
z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Rada Miejska powołuje:

1. Komisję Gospodarczą - której przedmiotem działania są:

1) sprawy budżetu i finansów,

2) sprawy budownictwa i infrastruktury,

3) sprawy przemysłu , handlu i usług,

4) sprawy  rolnictwa i leśnictwa,

5) sprawy ochrony środowiska.

2. Komisję  Społeczną - której przedmiotem działania są:

1) sprawy socjalne, pomoc społeczna i polityka mieszkaniowa,

2) sprawy oświaty i wychowania,

3) sprawy służby zdrowia ,

4) sprawy sportu , rekreacji, kultury i turystyki,

5) sprawy bezpieczeństwa publicznego, porządku i ochrony przeciwpożarowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3843D9FC-BAB4-4511-AFB0-4887435685D6. Podpisany Strona 1




